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Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego 2011
Kraśnik, 11. - 12.6.2011

Konkurencja 13 Kobiet, 50m motylkowy Open
2011-06-11 - 15:00 Wyniki
RO Lubelskiego Open 27.74 BARZYCKA Paulina ORLUB Kraśnik 2003-06-14
RO Lubelskiego 12 31.70 RADLIŃSKA Marcelina ORZAM Debica 2005-07-01
RO Lubelskiego 13 30.37 RADLIŃSKA Marcelina ORZAM Oswiecim 2006-07-07
RO Lubelskiego 14 29.31 RADLIŃSKA Marcelina ORZAM Drzonkow 2007-07-07
RO Lubelskiego 15 28.23 RADLIŃSKA Marcelina ORZAM Paphos (CYP) 2008-03-29
Punkty: FINA 2010

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. RADLIŃSKA Marcelina 93 Orka Zamość 28.96 648
2. SADŁO Kamila 94 Avia Świdnik 30.46 557
3. KAMIŃSKA Liliana 97 Delfinek Łuków 30.71 544
4. ZYGO Karolina 96 Olimpia Lublin 31.53 502
5. SIEŃCZYK Jowita 97 Żak Biała Podlaska 31.87 486 SC 1
6. WNUK Sylwia 94 Huragan Międzyrzec Podl. 31.87 486 SC 2
7. RUDAWSKA Adrianna 96 UKS 23 Lublin 32.50 459
8. KOPIŃSKA Izabela 98 Huragan Międzyrzec Podl. 32.94 440
9. KARYKOWSKA Katarzyna 96 SKARPA Lublin 33.31 426 SC 1

10. DENKO Eryka 97 Olimpia Lublin 33.31 426 SC 2
11. AMBROŻKIEWICZ Kinga 95 Wisła Puławy 34.16 395
12. SACZUK Aleksandra 98 Lublinianka 34.37 388
13. SIENKIEWICZ Paula 99 Orka Zamość 35.43 354 SC 1
14. SADURSKA Martyna 97 LUKS Orlik Lublin 35.43 354 SC 2
15. KUZKO Aleksandra 98 Żak Biała Podlaska 35.69 346
16. MIROSŁAW Klara 96 UKS 23 Lublin 36.22 331
17. BORZĘCKA Katarzyna 95 UKS 23 Lublin 36.35 328
18. WIECZOREK Magdalena 98 Fala Kraśnik 36.59 321
19. PLIŻGA Kinga 99 Orka Zamość 36.69 319
20. RABCZYŃSKA Marta 98 Avia Świdnik 36.72 318
21. BOBOWSKA Dominika 97 Avia Świdnik 37.06 309
22. GOLDSZTEJN Patrycja 98 Trójka Puławy 37.32 303
23. BEŁCZĄCKA Estera 99 Avia Świdnik 38.09 285
24. KOWAL Justyna 99 Orka Zamość 38.31 280
25. JANIK Anita 98 Fala Kraśnik 39.10 263
26. KUPERSKA Katarzyna 99 Avia Świdnik 39.25 260
27. KRYŃSKA Gabriela 98 Fala Kraśnik 39.87 248
28. KĘPA Karolina 98 Fala Kraśnik 40.50 237
29. MĄCZKA Anna 99 Avia Świdnik 42.50 205
30. ROZMUS Joanna 99 Orka Zamość 46.19 159
31. LISIAK Dorota 99 Avia Świdnik 47.19 149

14 - 15 lat

1. KAMIŃSKA Liliana 97 Delfinek Łuków 30.71 544
2. ZYGO Karolina 96 Olimpia Lublin 31.53 502
3. SIEŃCZYK Jowita 97 Żak Biała Podlaska 31.87 486
4. RUDAWSKA Adrianna 96 UKS 23 Lublin 32.50 459
5. KARYKOWSKA Katarzyna 96 SKARPA Lublin 33.31 426 SC 1
6. DENKO Eryka 97 Olimpia Lublin 33.31 426 SC 2
7. SADURSKA Martyna 97 LUKS Orlik Lublin 35.43 354
8. MIROSŁAW Klara 96 UKS 23 Lublin 36.22 331
9. BOBOWSKA Dominika 97 Avia Świdnik 37.06 309
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Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego 2011
Kraśnik, 11. - 12.6.2011

Konkurencja 13, Kobiet, 50m motylkowy

12 - 13 lat

1. KOPIŃSKA Izabela 98 Huragan Międzyrzec Podl. 32.94 440
2. SACZUK Aleksandra 98 Lublinianka 34.37 388
3. SIENKIEWICZ Paula 99 Orka Zamość 35.43 354
4. KUZKO Aleksandra 98 Żak Biała Podlaska 35.69 346
5. WIECZOREK Magdalena 98 Fala Kraśnik 36.59 321
6. PLIŻGA Kinga 99 Orka Zamość 36.69 319
7. RABCZYŃSKA Marta 98 Avia Świdnik 36.72 318
8. GOLDSZTEJN Patrycja 98 Trójka Puławy 37.32 303
9. BEŁCZĄCKA Estera 99 Avia Świdnik 38.09 285

10. KOWAL Justyna 99 Orka Zamość 38.31 280
11. JANIK Anita 98 Fala Kraśnik 39.10 263
12. KUPERSKA Katarzyna 99 Avia Świdnik 39.25 260
13. KRYŃSKA Gabriela 98 Fala Kraśnik 39.87 248
14. KĘPA Karolina 98 Fala Kraśnik 40.50 237
15. MĄCZKA Anna 99 Avia Świdnik 42.50 205
16. ROZMUS Joanna 99 Orka Zamość 46.19 159
17. LISIAK Dorota 99 Avia Świdnik 47.19 149


